kullanım olmadığını ve başka anlamlarda da kullanılmasına rastlandığını belirtmek

gerekir. Bazı kaynaklar, emîr olarak ifade edilerek kastedilenlerin, Hz. Peygamber

tarafından yönetim, kaza, vergi toplama ve hac için tayin edilen emîrler olduğunu

söyleyerek kapsamını daha geniş tutar.33 Taberî (ö. 310/923) ise, 10/631 yılında Hz.

Peygamber’in gönderdiği emîrler olarak saydığı isimlerin arasında, bazı genel valileri

de zikreder.34

Emîrler, ya doğrudan hükümet merkezine ya da Hz. Peygamber’in genel

valilerine bağlı olarak çalışmışlardır. Ancak bir emîrin hangisine bağlı olarak idareyi

yürüttüğünü tespit etmek güçtür.